

## Gastro.Club ApS

Vallerødgade 6 C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 40 89 68

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Katrine Baltzer Gede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gastro.Club ApS  
Vallerødgade 6 C  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 40 89 68  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
3. regnskabsår

**Direktion**

Katrine Baltzer Gede

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Baltzer - Gede ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed via online booking.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.740 mod -4.510 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.303 mod -4.510 sidste år.

Resultatet anses som forventet, hvor selskabets aktiviteter i lighed med tidligere år har været holdt på minimum.

Ledelsen forventer at tilføre ny aktivitet i selskabet i det kommende regnskabsår.

Uagtet udbruddet af COVID-19 og de store samfundsmæssige usikkerheder som virussen har medført, vil selskabet forventet ikke have indvirkning fra COVID-19 i forhold til forventet resultat og aktivitet for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.740</b>	<b>-4.510</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.563</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.303</b>	<b>-4.510</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.303</b>	<b>-4.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.303</u>	<u>-4.510</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.303</b>	<b>-4.510</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	750	750
Tilgodehavender i alt	750	750
Likvide beholdninger	47.750	48.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>48.500</b>	<b>49.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>48.500</b>	<b>49.240</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-13.153</u>	<u>-6.850</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.847</u></b>	<b><u>43.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.090	3.090
Anden gæld	<u>8.563</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.653</u>	<u>6.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.653</u></b>	<b><u>6.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.500</u></b>	<b><u>49.240</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzer - Gede ApS, CVR-nr. 28712340 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.